МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.05.2009

№ 25
д. Агалатово

О ситуации в МОУ «Вартемягская ООШ»

Заслушав информацию председателя Совета депутатов МО Лочакова Е.Н., заместителя Председателя Совета депутатов МО Дударева И.А., депутата МО Черказьянова В.Г., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Рекомендовать Комитету по образованию администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области:

-  приостановить внедрение методики Монтесори в МОУ «Вартемягская ООШ».
-     усилить кадровую работу в МОУ «Вартемягская ООШ».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по здравоохранению, образованию, культуре, социальным вопросам и молодежной политике.

Глава муниципального образования                                   Е.Н. ЛОЧАКОВ